
ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 633/2023

Číslo objednávky uved'te laskavě na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
,
Účet C.:

Dodavatel: WALKER reklama s.r.o.
Husovo nám. 55, 796 01 prostějov
IČ: 46990682 DIČ: CZ46990682

Objednáváme u vás propagační materiály pro soutěž Vesnice roku 2023, dle
specifikace níže:
Předmětem dodávky bude vždy grafický návrh, vyhotovení a doručení.

a) Kalendář - stolní
Návrh a vyhotovení stolního kalendáře obsahující fotografie vítězných obcí krajských
kol v rámci soutěže Vesnice roku 2023 (fotografie budou dodány). Kalendář bude pro
kalendářní rok 2024.

Specifikace
rozměry 15 x 22,6 cm (výška x šířka)
počet stran max. 60 stran

115 g, křída matná, twin spirála, karton
první strana bude mít UV lak

počet kusů 1 800

Kalendář bude obsahovat:

· fotografie obcí a aktivit jejich obyvatel,
· loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo soutěže, text - informace o

soutěži.

Součástí poptávky jsou následující práce:
- korektury textu
- grafické zpracování
- převod fotografií pro tisk
- náhledy
- tisk kalendáře

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh kalendáře před tiskem v elektronické
podobě (e-mailern). Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole návrhu.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 WALKER řekl
lČ: 66 00 22 22 Husovo nám. 55, 796 01 Pros

wwwjnmr.cz tel.: 582 330 512, 582 349

e-mail: info@w
IČO: 46990682. DIČ:



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 633/2023

b) Kalendář - nástěnný
Vyhotovení nástěnného kalendáře obsahující fotografie vítězných obcí krajských kol
v rámci soutěže Vesnice roku 2023. Kalendář bude pro kalendářní rok 2024.

Specifikace
rozměry 30,4 x 44,2 cm (výška x šířka)
počet stran max. 15 stran

150 g, křída matná, barevnost 4/0, twin spirála + háček, podkladový
karton do 2/3

počet kusů 300

Kalendář bude obsahovat:

· fotografie obce a aktivit jejích obyvatel,
· loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo soutěže, text - informace o

soutěži.

Součástí poptávky jsou následující práce:
- korektury textu
- grafické zpracování
- převod fotografií pro tisk
- náhledy
- tisk kalendáře

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě
(emailem). Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

C) Brožura - formát A5
Brožura obsahující fotografie a texty o vítězných obcích v rámci ročníku soutěže 2023.

Specifikace
počet stran 28 + 4 obálka
počet kusů 1 700
papír: vnitřek: 135 g KL, barevnost 4/4; obálka: 200 g KL, barevnost 4/4
vazba VI

Brožura bude obsahovat:

· fotografie obce a aktivit jejích obyvatel dodaných od zadavatele a dostupných
zdrojů,

· informační text (min. '/4 A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě
podkladů dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111 WALKER řekla
fax: "420 224 861 333 Husovo nám. 55, 796 01 Prost
lČ: 66 00 22 22 tel.: 582 330 512, 582 349

vvww.mmr.cz e-mail: info@wr
IČO: 46990682, DIČ:



ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR 633/2023

· loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo soutěže, text - informace o
soutěži, úvodní slovo.

Součástí poptávky na vyhotovení brožury formátu AS jsou následující práce:
vypracováni textů (rozsah min. '/4 A4); korektury textů (stylistické a gramatické);
grafické zpracování; příprava fotografií; převod fotografií pro tisk; náhledy; tisk

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě
(emailem). Zadavatel si vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.

Termín vyhotovení díla: nejpozději do 27. října 2023

Místa dodánÝ:

71 i +_!
Doudleby (ok. České

Jihočesky Doudleby 6, 370 07Budějovice)

jihomoravský Sudomčřice (okr. Hodonín) Sudoměřice 322, 696 66

, Andělská Hora (okr. - .Karlovarsky Andelska Hora 18, 364 71Karlovy Vary)

Královéhradecký suchý Důl (ok. Náchod) suchý Důl 145, 549 62

. , Bílý Kostel nad Nisou (okr. Bílý Kostel nad Nisou 206,Liberecky · 463 31Liberec)

, Hrádek (okr. Frýdek- .Moravskoslezsky Hradek 352, 739 97Místek)

, Čechy pod Kosířem (okr.Olomoucky Namésti Svobody 289, 798 58Prostqov)

Pardubický Suchá Lhota (okr. Svitavy) Suchá Lhota 12, 570 01

plzeňský Chodová Planá (ok" Pohraniční stráže 129, 348 13Tachov)

Středočeský Ledčice (okr. Mělník) Ledčice 45, 277 08

r , Dolní Poustevna (okr. · . ·Ustecky Děčín) Vilemovska 77, 407 82

Nová Ves u Nového Města Nova Ves u Noveho Města na
Vysočina na Morave (okr. Zd'ar nad

, Morave 104, 592 31Sazavou)

zlínský Ostrožskg Lhot'!v(?k" Ostrožská Lhota 148, 687 23Uherské Hradiste)

' Konkrétní počty kusů, které budou distribuovány, budou upřesněny. Na základě dohody s objednavatelein může dojit ke sloučení zásilek a sníženi

počtu míst dodáni. Celková cena bude adekvátnč ponížena.
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111 WALKER reklama s.r.o.
fax: "420 224 861 333 Husovo nám. 55, 796 01 prostějo
lČ: 66 00 22 22 tel.: 582 330 512, 582 349 26

vwvw.mmr.cz e.mail: info@wr07
IČO: 46990682, D/Í': CZ



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 633/2023

:r ' L ,,
l

i l,
Ministerstvo pro místní rozvoj " ' '1 " '

ČR Staroměstské na nésti 6, 110 15 Praha l

Cena celkem: celková cena nepřesáhne 154 678,- KČ včetně DPH, DPH 25 388,-
KČ, cena bez DPH 129 290,- KČ

Z toho:
a) Kalendář - stolní: celková cena nepřesáhne 86 636,- KČ včetně DPH,

DPH 15 036,- KČ, cena bez DPH 71 600,- KČ
b) Kalendář - nástěnný: celková cena nepřesáhne 26 620,- KČ včetně DPH,

DPH 4 620,- KČ, cena bez DPH 22 000,- KČ
C) Brožura - formát A5: celková cena nepřesáhne 33 799,- KČ včetně DPH,

DPH 4 409,- KČ, cena bez DPH 29 390,- KČ
d) Doprava: celková cena nepřesáhne 7 623,- KČ včetně DPH,

DPH l 323,- KČ, cena bez DPH 6 300,- KČ

Bude čerpáno z rozpočtové položky: 3661/5139/13/18

Celková cena je stanovena jako maxiniální a nepřekročitelná, obsahující veškeré
náklady dodavatele nutné k řádnému plnění této objednávky.

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury
je 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu) a rovněž i uvedení
předmětu plnění. Fakturu zašlete prosím elektronick do datové schránky objednatele,
nebo na e-rnailovou adresu kontaktní osoby na útvaru.

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k
doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení
termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení
§28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 15. 12. daného roku na základě
skutečnosti, že objednatel jako Organizační složka státu není právnickou osobou,
nýbrž účetní jednotkou zastupující stát a její povinností je dodržet termín k schválení
státního rozpočtu.

Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku
s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111 WALKER řekla
fax: "420 224 861 333 . .
lČ: 66 00 22 22 Huscwo nám. 55, 796 01 Proste

\N\Nw.rňrňř.cz tel.: 582 330 512, 582 349 2e-mail: info@wr
IČO: 46990682, DlC: C



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 633/2023

nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení
či ztrátě, neoprávněným přenosůni, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i
k jejich jinému zneužiti.

V Praze dne: Di itálně odepsal

Datum: 2023.10.14
07:09:51 +02'00'

ředitel odboru strategií a analýz
regionální politiky a politiky bydlení

Akceptace objednávky dodavatelem:

WALKER reklama s
Husovo nám. 55, 796 01 prostějov, Cze

tel.: 582 330 512, 582 349 263, 582
e-mail: info@wr07.eu

IČO: 46990682, DIČ: CZ46990

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Prahai
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


